בסניף בפא"י בעאקר בראשותו של עמר

26. Lev Grinberg, *Split Corporatism in Israel*, Albany, NY 1991, pp. 43-44.

27. עדות אבא חושי, הארכיון לתולדות ההגנה (את"ה), עדות מס' 2271, 15 במרס 1953. ראו גם: יואב גלבר, שורשי החבלות: המודיעין ביישוב 1918-1948, תל-אביב תשנ"ב (1992), עמ' 55, המצטט ממכתבו של אברהם כלפון ליצחק בן-צבי מ'23 ביוני 1926 (את"ה), תיק בן-צבי, 1).

28. אבא חושי, על-פי עדותו שלו, ניהל בחיפה פעילות לאיסוף ידיעות מדיניות ובטחוניות בנצלו את מסגרת בפא"י ואף גייס פועלים לברית ודרש מהם להצהיר על התנגדותם לשביתה, שהתנהלה במסגרת המרד הערבי 1936-1939, ועל תמיכתם בתוכנית החלוקה של ארץ-ישראל.